#### CAPITULO IV.

Guerra de los Filistéos contra los Israelitas: hacen éstos venir el Arca: Tómanla aquellos: mueren Ofni y Finees. Muerte de Heli y de la muger de Finees.

1. ACONTECIÓ en aquellos dias que se reunieron los Filistéos para pelear *contra los Israelitas*". El pueblo de Israel salió á encontrar á los Filistéos para la guerra, y asentó sus reales junto á la *pedra que se llamó despues Piedra del socorro*". Los Filistéos llegaron á Afec, en la tribu de Judá,

2. Y se ordenaron en batalla contra Israel. Comenzando el combate, los Israelitas volvieron las espaldas á los Filistéos, *que persiguiéndolos* mataron por todos aquellos campos casi cuatro mil hombres en aquella re-

¶ 1. Estas palabras, *Et factum est in diebus illis, convenerunt Philisthim in pugnam*, no están en el hebreo, que en su lugar pone lo que se lee al fin del capitulo precedente; pero se hallan en el griego de los Setenta, donde se lee: *adversus Israel in pugnam*.

Ibid. Véase el cap. vii. ¶ 12. Este lugar se nombra en hebreo *Ebenezer*.

cecidit ex omnibus verbis eius in terram.

20. Et cognovit universus Israel á Dan, usque Bersabee, quod fidelis Samuel propheta esset Domini.

21. Et addidit Dominus ut appareret in Silo, quoniam revelatus fuerat Dominus Samueli in Silo, iuxta verbum Domini. Et evenit sermo Samuelis universo Israeli.

Antes  
de la era cr.  
vulgar  
1131.

3. Et reversus est populus ad castra: dixeruntque maiores natu de Israel: Quare percussit nos Dominus hodie coram Philisthim? Afferamus ad nos de Silo arcam foederis Domini, et veniat in medium nostri, ut salvet nos de manu inimicorum nostrorum.

4. Misit ergo populus in Silo, et tulerunt inde arcam foederis Domini exercituum sedentis super Cherubim: e-rantque duo filii Heli cum arca foederis Dei, Ophni et Phinees.

5. Cumque venisset arca foederis Domini in castra, vociferatus est omnis Israel clamore grandi, et personuit terra.

6. Et audierunt Philisthim vocem clamoris, dixeruntque: Quanam est haec vox clamoris magni in castris Hebraeorum? Et cognoverunt quod arca Domini venisset in castra.

7. Timueruntque Philisthim, dicentes: Venit Deus in castra. Et ingemuerunt, dicentes:

8. Vae nobis: non enim fuit tanta exultatio heri et nudius tertius: vae nobis. Quis nos salvabit de manu Deorum sublimium istorum? hi sunt Dii, qui percusserunt Aegyptum omni plaga, in deserto.

9. Confortamini, et estote viri, Philisthim: ne serviatis Hebraeis, sicut et illi servierunt

friega".

3. Vuelto el pueblo á sus reales, dijeron los ancianos de Israel: ¿Por qué el Señor nos ha derrotado hoy delante de los Filistéos? Traigamos á nosotros de Silo el Arca de la alianza del Señor, y venga en medio de nosotros para que nos salve de las manos de nuestros enemigos, como ha salvado siempre á nuestros padres.